

**Kulde Holding ApS**

Elledevej 25

4400 Kalundborg

**CVR-nummer 26663644**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 24/3-2017



Christian Bjørn Ildor

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kulde Holding ApS  
Elledevej 25  
4400 Kalundborg

Telefon:	59501066
Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	26663644
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Christian Bjørn Ildor

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Kalundborg  
godkendt revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2  
4400 Kalundborg

### Kontaktperson:

Inge Linkamp

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier i andre selskaber samt investering i øvrige værdipapir.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af tab på kursværdireguleringen ultimo 2016 på danske aktier med TDKK 1.043. Herudover har der ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-15.875</b>	<b>-21</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.875</b>	<b>-21</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.620	37
	Indtægter af andre kapitalandele	-909.291	1.086
1	Finansielle indtægter	5.772	3
2	Finansielle omkostninger	-12.245	-11
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-786.019</b>	<b>1.094</b>
	Skat af årets resultat	205.932	-250
	<b>Årets resultat</b>	<b>-580.087</b>	<b>843</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.620	30
	Overført resultat	-829.107	712
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-580.087</b>	<b>843</b>
3	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.482.088	1.336
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.575.146	5.192
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.057.234</b>	<b>6.529</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.057.234</b>	<b>6.529</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33
	Udskudte skatteaktiver	155.200	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.732	8
	Tilgodehavende skat	111.161	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>317.093</b>	<b>42</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>667.483</b>	<b>38</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>984.576</b>	<b>79</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.041.810</b>	<b>6.608</b>

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.841	30
	Overført resultat	5.302.973	6.132
	Foreslået udbytte	103.400	101
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.707.213</b>	<b>6.389</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	320.847	0
	Selskabsskat	0	205
	Anden gæld	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>334.597</b>	<b>219</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>334.597</b>	<b>219</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.041.810</b>	<b>6.608</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016		2015			
	DKK		1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>					
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0		2		
	Andre finansielle indtægter	5.772		1		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.772</b>		<b>3</b>		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>					
	Renter tilknyttede virksomheder	9.295		0		
	Andre finansielle omkostninger	2.950		11		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>12.245</b>		<b>11</b>		
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>					
	Selskabet har i regnskabsåret haft en ansat.					
<b>4</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>					
	Kostpris 1. januar	1.306.247		1.306		
	Kostpris 31. december	1.306.247		1.306		
	Værdireguleringer 1. januar	30.221		-7		
	Årets resultatandel	145.620		37		
	Værdireguleringer 31. december	175.841		30		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.482.088</b>		<b>1.336</b>		
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	30	6.132	101	6.389
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-101	-101
	Årets resultat	0	146	-829	103	-580
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>176</b>	<b>5.303</b>	<b>103</b>	<b>5.707</b>
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>					

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kalundborg Køleservice A/S. Som administrati-  
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kalundborg Køleservice A/S for danske  
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Selskabs-  
skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør et tilgodehavende på TDKK 111 pr. 31.  
december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller  
kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
